
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 113 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: LAVORI DI ASFALTATURA STRADE COMUNALI – APPROVAZIONE 

ATTI DI CONTABILITA’ FINALE – CIG. ZC31BB0F2E 

 
         L’anno duemilasedici, il giorno  29 novembre,  alle ore  10.30, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     

 

     TOTALE                                                                            3                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 
 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 Atteso che con propria precedente deliberazione n.100 in data 20.10.2016, esecutiva. Si 
era preso atto dell’esito della gara confermando l’aggiudicazione dei lavori in oggetto alla 
ditta Cave Spadea e C. srl di Crevoladossola per l’importo di €. 19.878,08 + €. 300,00 per 
oneri di sicurezza + Iva di legge;  
 
Vista ed esaminata, la contabilità finale dei lavori redatta in data 18.11.2016 dal 
Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale Geom. Somma Marco completa di: 

- Planimetria e documentazione fotografica, computo, certificato di pagamento, 
relazione sul conto finale e certificato di regolare esecuzione, dal quale si evince un 
credito a favore della ditta di €. 25.320,58 Iva di legge compresa; 
  

Ritenuto pertanto, giusto approvare la suddetta contabilità finale riconoscendo 
conseguentemente alla ditta Cave Spade e c. srl di Crevoladossola la somma di €. 
25.320,58, Iva compresa, a saldo di quanto dovuto; 
 
Acquisti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il bilancio 2016; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 

 
DELIBERA 

 
 
Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, gli atti di contabilità finale dei lavori di cui in 
oggetto; 
 
Di corrispondere, pertanto, alla ditta Cave Spadea e C. srl di Crevoladossola la somma di €. 
25.320,58 Iva compresa a saldo di quanto dovuto; 
 
Di prevedere la complessiva spesa al cap. 3472 del bilancio 2016; 
 


